Identificación

Estados Unidos

XXXXXX 0

Indeterminada

Dirección

Localidad

CUIT 51-60000212-4

StreamYardBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

*1 (302)380 5453

Indeterminada

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Renovacion Stream Yard FCH

Importe $ 42.960,00

Son pesos cuarenta y dos mil novecientos sesenta con 00/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 54321-00000002 $ 42.960,0013/12/2022 568478 StreamYard

$ 42.960,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

[...]

StreamYardBeneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

*1 (302)380 5453

Indeterminada

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 42.960,00

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 0,00

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 42.960,00

TESORERIA

$ 42.960,00Recibo de Tesorería la suma de

cuarenta y dos mil novecientos sesenta con 00/100Son pesos

Renovacion Stream Yard FCHEn concepto de

Orden de Pago OP : 13317 / 2022

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU

BANCO DE GALICIA Y
BUENOS AIRES SA